

# Brf Bosvedjan

## STYRELSEN INFORMERAR

2022-02-07

Hemsida: [www.hsb.se/sodra-norrland/brf/bosvedjan](http://www.hsb.se/sodra-norrland/brf/bosvedjan) Mitt HSB: [www.hsb.se/sodra-norrland](http://www.hsb.se/sodra-norrland)  
Facebookgrupp: HSB Brf Bosvedjan Förvaltningskontor tfn: 010-303 23 00



### VÅRFEST

**Lördag 19 mars kl 18.00**

Vi håller till i Festlokalen (Träffpunkten) och med insläpp från kl 17.30

För endast 150 kr/person får du mat, dryck (vin eller öl) samt kaffe med kaka och avec. Du betalar på plats med Swish eller kontant.

Airgarden står för musiken under kvällen.

Anmäl dig till Lasse Nyman på telefon 070-671 96 25

Lokalen rymmer max 50 personer så det är först-till-kvarn som gäller. Sista anmälningdag är den 13 mars men anmäl dig nu om du vill vara säker på en plats!

Varmt välkommen  
Bosvedjans Atletklubb

### NÄR MAN, SOM VI, BOR I ETT FLERFAMILJSHUS

När man bor i ett flerfamiljshus får man så klart räkna med att det kan vara lyhört, att man hör sina grannar duscha, att barn leker mm. Vi alla måste så klart få leva ett normalt liv och det är inte helt ljudlöst.

Men ibland blir det för mycket av det goda så kom ihåg att ditt golv som regel är någon annans tak.

### KOMMANDE OCH FRAMTIDA ÅRSREDOVISNINGAR

Från och med i år produceras föreningens årsredovisning via ett digitalt verktyg i Mitt HSB. Förutom att det innebär ett annat arbetssätt som på sikt ska förenkla arbetet, kommer vi fortsättningsvis inte att trycka någon "publik" årsredovisning på det sätt som vi gjort under ett antal år.

Årsredovisningen och t ex inlämnade motioner med svar och valberedningens förslag kommer att läggas ut på Mitt HSB, där du som medlem loggar in och tar del av handlingarna.

Ett mindre antal exemplar av årsredovisningen med bilagor kommer att tryckas och finnas att hämta på förvaltningskontoret för den/de medlemmar som inte har möjlighet att logga in till Mitt HSB.

<https://www.hsb.se/sodra-norrland/mitt-hsb/>

Kallelse/anmälningblankett till stämman kommer även fortsättningsvis att delas ut till respektive lägenhet samt även anslås på trapphusens anslagstavlor.

### INTE TILLÅTET ATT SALTA...

Vi påminner om att det inte är tillåtet att salta framför garageportarna. Saltet förstör garageportens gummidetaljer.

### PÅMINNELSE

Från och med 1 mars beläggs samtliga p-platser med avgift, med undantag av de första 4 timmarna då man parkerar med P-skiva.

**Parkering max 4 tim**  
Parkering med P-skiva

**Parkering efter 4 tim med p-skiva**  
5 kr/timme och avgiften erläggs via Parkster (du laddar ned en app till din mobiltelefon) enligt skyltning.

**Månadsbiljett**  
75 kr/månad via Parkster enligt skylt på parkeringen. Endast personer folkbokförda i föreningen kan teckna denna biljett och endast 2 st/lgh.

**Årsbiljett**  
900 kr/år via Parkster enligt skylt på parkeringen. Endast personer folkbokförda i föreningen kan teckna denna biljett och endast 2 st/lgh.